Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2022 г. 		     г. Краснодар                                             № 1/2

Об избрании заместителя председателя
территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 8 и 12 статьи 18 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» и на основании протокола № 2 от 22 декабря 2022 года счётной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара, территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара Кузьменко Олега Владимировича, 1978 года рождения, образование высшее, индивидуального предпринимателя, выдвинутого в состав территориальной избирательной комиссии Региональным отделением в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».
[bookmark: _GoBack]2. Разместить данное решение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара.

Председатель территориальной
избирательной комиссии              					П.П. Самоненко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии               		                              И.В. Почтер